I
▲

匚
I

h
r
r
l

l
J
`▲

L
了

书
以
A
^
站
一十

ˉ

亠
J
ˇ

≡

人
口

L
L
△

△

亠
厶
习

〓

▲

r
u
习
△
Ⅱ

L

L
H
I

`
■

■
■
口
小
自
艹
办
▲

▲

■
■
■
■
■
■
■
■
■

丶
J
△

J
ι

苏中西会 E2021〕 47号

中国中西医结合学会第十届妇产科专业委员会

第三次学术年会暨 2021年江苏省中西医结合学会

妇产科专业委员会学术年会补充通知

根据新冠肺炎疫情防控要求及省学会
“
关于加强疫情防控工作、做好

省学会学术活动及继续教育项目组织工作的通知
”
精神,经研究,现将原

定于 9月 3~5日 在苏州召开的 “中国中西医结合学会第十届妇产科专业

委员会第三次学术年会暨 2021年江苏省中西医结合学会妇产科专业委员

会学术年会
” (项 目编号:ZX2021003),及同期举办的女性生殖健康热点

问题的中西医诊治对策学习班 (项 目编号:2021026)、 生殖内分泌中西医

结合诊治进展暨输卵管诊疗学习班 (项 目编号:2021154)延期至 10月

29~31日举办。

本次学术活动由中国中西医结合学会、江苏省中西医结合学会联合主

办,中 国中西医结合学会妇产科专业委员会、江苏省中西医结合学会妇产

科专业委员会联合承办,江苏省中西医结合医院、苏州市中医医院、海军

军医大学第一附属医院、苏州科技城医院共同协办。大会将邀请全国名老

中医药专家学术经验继承人、国家级重点学科带头人等知名专家教授担任

授课嘉宾,就 中西医结合妇产科领域继承与创新,开展高起点、高水平的

学术研讨,对临床疑难问题、热点问题进行深入分析和精彩报告,并将举

行大型义诊及科普活动。诚邀各位中医、西医、中西医结合妇产科同道踊

跃投稿并积极参会。现将会议有关事项通知如下 :

-、 会议内容
1.专题学术报告 ;
2.学术交流与研讨 ;
3.义诊及科普活动 ;
4.中 国中西医结合学会妇产科专业委员会工作会议 ;
5.江苏省中西医结合学会妇产科专业委员会工作会议。
二、继续会议征文
(一 )征文主题:妇产科领域及相关专业的临床及基础研究。
(二 )征文要求 :
1.尚未在全国性学术会议或全国公开发行的刊物上发表过的,有关

涉及中医、西医、中西医结合妇产科学的基础和临床研究论文 ;
2.摘要 800字 以内,格式必须包括:目 的、方法、结果、结论四部

分要素,重点突出,文字精练,条理清楚;论文编排顺序为:题 目、单位、
邮编、姓名、正文,附作者简介 ;
3.格式要求:以 A4版面 Word文档格式录入,正文采用小四号宋体

字,1.5倍行距 ;
4.文末请注明作者姓名、单位、邮编、电话及 E-mail,以便联系 ;
5.稿件请于 9月 30日 前,发送至邮箱 gyhwelcome@126.com,并 注
“
年会征文

”
字样。

三、会议时间:10月 29~31日 (周五至周日)
10月 29日 上午报到;10∶ 00专家义诊 (义诊专家参加);下午分会

场学术会议;19∶ 30召 开江苏省中西医结合学会妇产科专业委员会工作
会议。

10月 30日 开幕式、学术会议;晚上 疑难病例讨论。
10月 31日 上午 学术会议。

敬请全体委员(含青委)准时注册参会;遇特殊情况,须向主任委员履行

请假手续,并派代表参会。
四、会议地点:苏州石湖金陵花园酒店 (江苏省苏州市吴中区越溪街

道南溪江路 88号 ,酒店电话:0512-65877777)。
出行路线:(1)苏州火车站 ①乘出租车直达酒店约 55元 ;②乘地铁 4

号线至红庄站——转地铁 4号支线至石湖莫舍站 1号 口出,步行至酒店约
10分钟;(2)苏州火车北站 ①乘出租车直达酒店约 85元 ;②乘地铁 2号
线至苏州站——转地铁 4号线至红庄站——转地铁 4号支线至石湖莫舍站 1

号口出,步行至酒店 10分钟;(3)无锡硕放国际机场 ①乘出租车直达酒
店约 120元 ;②乘机场大巴到苏州火车站——转地铁 4号线至红庄站——转
地铁 4号支线至石湖莫舍站 1号 口出,步行至酒店 10分钟;(4)上海虹桥
国际机场 ①乘出租车直达酒店约 260元 ;②在虹桥机场高铁站乘高铁至

“
苏

州站
”
下车 (约 30分钟),再转乘地铁 4号线红庄站— 转地铁 4号支线至

石湖莫舍站 1号 口出,步行至酒店 10分钟。
、会议费用:会务费 1000元 /人 (研究生 500/人 )。 住宿统一安
用自理,差旅费回原单位按规定报销。
、参加学习交流并经考核合格的代表可授予省级中医药继续教育 I

五

费

六

分

七

学

排

类

、报名方式:务请于 10月 8日 前通过短信或邮件返回参会信息 ,

以利大会统一做好接待安排。

八、联系人

1.刘  迎 手机:13862044156;邮 箱:szsdhy⒕ @126.com;
2.郭银华 手机:13851789091;邮 箱:gyhwelcome@126.com。
九、防疫提示:为做好常态化疫情防控工作,线下参会人员必须符合

——会前 2周 内未去过防疫中、高风险地区,并出示健康码或新冠疫苗接
种证书;现场测量体温低于 3⒎ 3℃ 、无咳嗽发热等症状;参会时全程佩
戴口罩。感谢配合 !

根据疫情防控统一部署与要求,如届时仍不具备线下会议政策条件 ,
则调整为线上会议。

剪切线 (下表可复印 )

中国中西医结合学会第十届妇产科专业委员会第三次学术年会

暨 2021年江苏省中西医结合学会妇产科专业委员会学术年会回执

'′
·
zr

姓名
J性别 手机/电话 由阝编 住宿 (打 √选择 )

□单间 □双间
□单间 □双间
□单间 □双间

工作单位及职务